



नवी मुंबई महानगरपालिका

शहर अभियंता विभाग

निविदा सूचना क्र. नमुंमपा/का.अ.(मोरबे)/163/2022-23

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजपत्रकिय रक्कम (रु.)
1	नवी मुंबई महानगरपालिकेच्या मोरबे धरण येथे पाण्याची पातळी मोजण्यासाठी रडार लेव्हल बसविणे व चाचणी देणे	रु.2,66,980/-

निविदा पुस्तिका दिनांक- 12/08/2022 ते दिनांक- 26/08/2022 दुपारी 3.00 वाजेपर्यंत ई-टेंडरींग सेल, तळ मजला नं.1 व 2 गोवर्धन चौक से15ए सी.बी.डी., बेलापूर, नवी मुंबई येथुन विकत घेता येतील सदर निविदा सूचना नमुंमपा <https://nmmc.etenders.in> संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आली आहे. निविदा पुस्तिकेमध्ये निविदेबाबत सविस्तर नमुद केले आहे.

कोणतीही निविदा स्विकारणे अथवा नाकारण्याचा अधिकार मा.आयुक्त, नवी मुंबई महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

कार्यकारी अभियंता (मोरबे)
नवी मुंबई महानगरपालिका



Navi Mumbai Municipal Corporation

City Engineering Department

Tender Notice No. NMMC/EE(Morbe)/163/2022-23

No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)
1	Providing artificial pond & related work for Ganpati Visarjan at Shiravane, near MGM School sector - 8 & Annasaheb Patil Garden sector - 10 in Nerul Ward	Rs.2,66,980/-

Tender booklets will be available on dt.12/08/2022 at 10.00AM to dt. 26/08/2022 at 15.00 PM, NMMC Head office, Plot No.1 & 2, Govardhani Chowk, Sector-15A, C.B.D., Belapur can be purchase from E-Tender cell. The tender notice is to be submitted online at www.nmmc.etenders.in. For any technical difficulties in the e-tendering process, please contact the help desk number given on this website.

The right to accept or reject any tender is reserved by the Hon'ble Commissioner of Navi Mumbai Municipal Corporation.

Executive Engineer (Morbe)
Navi Mumbai Municipal Corporation